
2020 年８月 11 日 

 

各 位 

 

株式会社ダイヤモンドペッツ&リゾート 

代表取締役社長 下津 弘享 

   

ペット同伴温泉旅館「鬼怒川絆」グランドオープン日程の決定及び 
予約開始時期のお知らせ 

 
 
拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。 
 さて、当社では、ペット同伴温泉旅館「鬼怒川絆」（以下「絆」と言います。）の営業再開の準備を

進めてまいりましたが、この度、グランドオープンを 2020 年 10 月１日に決定し、2020 年８月 13 日

より、以下の要領でご予約を承ることといたしましたのでお知らせいたします。ペットとの旅行を

楽しまれる皆様のご期待に沿えるよう、役職員一同努めてまいりますので、お引き立ての程何卒宜

しくお願い申し上げます。 
当社では、絆の運営をとおして、ペットと人の生活の豊かさの向上を図るとともに、IT 技術を活

用した旅館業務の効率化の為の各種デバイスやソフトウェアの開発、イベントの企画、開催等によ

る地域振興への貢献をあわせて進めてまいります。 
敬具 

 
記 

 
１．ご予約の方法について 

 絆ホームページ内に設置されている予約システムまたは絆直通電話にてご予約いただけます。

絆ホームページにおきましては、リンク先の予約システムの予約専用画面にお進みいただき、

各種プランの中からお好みのプランをお選びください。 
予約方法 URL・電話番号 予約開始時期 

絆ホームページ https://kizuna-kinugawa.com/ 2020 年８月 13 日 午前 10 時 00 分 

絆直通電話 0288-25-7733 2020 年８月 13 日 午前 10 時 00 分 

※絆直通電話でのご予約承りは、休館日を除き午前 10 時 00 分～午後６時 00 分となります。 

※休館日は不定休となります。適宜絆ホームページにてご案内いたします。 

 

２．ご予約対象期間について 

ご予約対象期間は、通常ご予約日から３ヶ月間となりますが、今回の予約開始にあたりまし

ては、予約可能な宿泊日を 2020 年 10 月１日～2020 年 12 月 18 日までとさせていただきます。

2020 年 10 月１日以降は、ご予約日より３ヶ月間となります。 

 
  



３．お支払いについて 

 現時点においては、予約システム内に決済システムが実装されていないため、WEB 上でのカ

ードによるお支払いはご利用いただけません。ご宿泊時に、現地で現金またはカードによりお

支払いいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

  

 
 

４．今後のスケジュールについて 
 2020 年 10 月１日グランドオープンを予定しております。またグランドオープンに際しては絆ご

利用のお客様に新しい感動をご提供できるよう、映画、演劇、アート、音楽、テレビなど、様々なエ

ンターテインメント業界の関係者様よりご協力をいただき、施設内でお楽しみ頂ける演出を施して

いく予定です。詳しくは決定し次第、当社及び絆ホームページにてご案内させて頂きます。 
 
【鬼怒川絆について】 
鬼怒川絆は、栃木県日光市鬼怒川温泉所在の日本では数少ないペットと泊まれる温泉旅館です。

2,700 坪の広大な敷地に建つ約 50 年を経た老舗旅館の建物を使用しており、日本庭園を中心に据

えた純和風旅館となっております。館内は、ペットと過ごすことを前提とした設備を整えており、

屋内外ドッグランのような専用施設の他、お部屋、お食事処、庭園等においてもペットと一緒にお

過ごしいただけます。専用施設には、ペット用露天風呂もあり、「ペットと過ごす純和風温泉旅館

の旅」という特別な体験をご提供いたします。 

 
 住  所：〒321-2522 栃木県日光市鬼怒川温泉大原 1422-４ 

 電話番号：0288-25-7733 

 アクセス：お車で東京方面よりお越しの場合 

東北自動車道宇都宮インターチェンジ→日光宇都宮道路今市インターチェンジ 

→国道 121 号線 

お車で宮城方面よりお越しの場合 

東北自動車道矢板インターチェンジ→国道 461 号線経由→国道 121 号線 

      鉄道でお越しの場合 

東武鉄道鬼怒川線「鬼怒川温泉駅」下車 徒歩約 10 分 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 担  当：旅館運営部 江澤 正次（えざわ しょうじ） 

 電話番号：03-6264-7603 メール：info@diamondpets.co.jp 

 
以 上 

取扱予定クレジットカード 

Visa、Mastercard、三菱 UFJ ニコス、JCB、アメリカン・エ

クスプレス、ダイナースクラブカード 


